平成 26年 9 月 30 日

一般社団法人日本救急看護学会

 会員の皆様

 一般社団法人日本救急看護学会

代表理事 中村 惠子

  一般社団法人日本救急看護学会一般社団法人日本救急看護学会一般社団法人日本救急看護学会一般社団法人日本救急看護学会    平成平成平成平成 27272727 年年年年度度度度会員会員会員会員総会のご案内総会のご案内総会のご案内総会のご案内

会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

  平素は日本救急看護学会の活動にご協力いただき心より御礼申し上げます。

  さて、平成 27 年度の会員総会を下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じます

が、多数のご参加を賜りたくお願い申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記記記記

           日日日日    時：平成時：平成時：平成時：平成 26262626 年年年年 10101010 月月月月 10101010 日（金日（金日（金日（金））））13131313：：：：00000000～～～～14141414：：：：00000000

                （第（第（第（第 16161616 回日本救急看護学会学術集会回日本救急看護学会学術集会回日本救急看護学会学術集会回日本救急看護学会学術集会    第第第第 1111 日目）日目）日目）日目）

場場場場    所：所：所：所：マイドームおおさかマイドームおおさかマイドームおおさかマイドームおおさか    メインホールメインホールメインホールメインホール（（（（3333 階：階：階：階：E,FE,FE,FE,F ホールホールホールホール））））

〒〒〒〒540540540540----0029002900290029    大阪市中央区本町橋大阪市中央区本町橋大阪市中央区本町橋大阪市中央区本町橋 2222 番番番番 5555 号号号号

【【【【TELTELTELTEL】】】】    06060606----6947694769476947----4321432143214321    【【【【FAXFAXFAXFAX】】】】    06060606----6947694769476947----4308430843084308

                    ※所在地・交通アクセスの詳細は、学会誌抄録号 16 巻 3号をご参照下さい。

以上

＜＜＜＜社員（社員（社員（社員（評議員評議員評議員評議員））））・・・・学学学学会員会員会員会員学習会のご案内＞学習会のご案内＞学習会のご案内＞学習会のご案内＞

第 16 回学術集会前日、10 月 9 日(木)に社員・学会員公開学習会が開催されます。

学会員であればどなたでも聴講できますので、ぜひご参加下さい。

日 時:  平成 26 年 10 月 9 日（木）17:00～18:00

場 所:  シティプラザ大阪 2 階 【旬（北）】

〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2-31

      TEL.06-6947-7888 FAX.06-6947-7855

内 容:  講講講講    師：師：師：師：牧本牧本牧本牧本    清子清子清子清子    先生（大阪大学大学院医学系研究科保健学専攻）先生（大阪大学大学院医学系研究科保健学専攻）先生（大阪大学大学院医学系研究科保健学専攻）先生（大阪大学大学院医学系研究科保健学専攻）

テーマテーマテーマテーマ：：：：「看護研究に必要な統計「看護研究に必要な統計「看護研究に必要な統計「看護研究に必要な統計の基礎知識」の基礎知識」の基礎知識」の基礎知識」